» Ckinon supraLigerim.ACharoy, in iraciit Wasiinensi.
*Cheury. \f Legenda prsefalio cl. Habilloniiac s*c. i Ben. ,

num. 101, ubi «juaerit,an oleumad unctionit Sacta-
menium consectatum, illud ipsum fuerit, quod sancti

. in cutandis infirmilatibus adkiberesotiti fuisse legun-
tut.

« Al., itlmlet.
b Incurrent.
* Phrasis inusitaia, et Fortunato peculiaris, ab eo

iterum in lib. I Vilassanctae Radegunilis, num. 14,
usurpala, sed utrobique in liliris Editis depravata foe-
dissime. HunclocumSuriiis recemiorum exemplarium
fidenisecutus ita exhibei:Vigitiisin lionoresunclieodem
ittoraloriodevotecelebratis,acmisia, de prmsenticurata
eit. Oinnino vero exemplaribus ve:erriutis in nosirain
lectioncm coeuntibus, subscribendum. Quid crgo
missu revocata? Nempe dies fesius annua veriigine
recurrens. Patet ex cone. Pistensis,cap. 5. Communi
plttcit»censtituimus ttt usquead missam tancti llemi-

A liit. Qui iler suum egrediens, manjionem in villa

qua praedicta mulier habilabal oblinuii. Quammari-
tus allocutus, ut sicut alii, et ipsi ad reiiquias dumni
Germani occurrercnt. Quaedespexit pro eo quod ei
sancftis vir redemptionem non dederat. Sed statim
in toco quo sieiit, velul fixa stipitc, gressum movere
non poluit; manibusqtie conlractis ad reli piias s;m-

cti, manu mariii portata est. Inier bacc, dicti iiosni-

tens, miserante pioviro, salnli rcducta est, confitens

cjns despectu sibi repeminnm accessisse periculuui.
58. Et quoniam, suo merito, semina saluiis pcr

quaequeloca dispersa sunt, comigit ul venerabilis
Flameris, abba de e Canone Turoitico, manu beati
Germanisubscriptam accepisset epistolam. Qtiicum
suum monachum per duns annos, febribus decuban-

B lem, ad leclulumvisitaret, requirit inGrmusutide ve-
nisset pagina. Respondit abba, a domno Germano
sibi fuissedirectam. Quam petiit sibi porrigi. Qui de

subscriptione ejus lingua delergens litleram, saltis
descendit in viscera,et atramcnii pictura cuncta vicit

unguenta. Unde approbaium esl, langiiidorecuperato,
ut dicamus eommuniter, de sancti subscriptione sibi
salutem linxisse.

59. Deliinccum ad d Carnonam Casiellum acce-

deret, quidam se ei ingerit manu contracla debilii,
pro eo quod die Dominicoaliquidoperalussit. Quein
praecepitin villa « Cariaco post se fesiicunioccur-
rere. Quo accedente, dum digitos ejus sacro perun-
geret' oleo, subito sicca palnia revircscit ex aliera.
Astricla cutis ossibus, iiitereurrenie luimore, relaxa-

C vit articulos, juncturae pene disjunci;e retenduniur
in digitos, ariditas diutunn suffusarcllorescit in ve-
na, sialimque vulnere clausa dextera inler maitus
medici sana redditur etdisteusa.